הנאשם הסכים בנסיבות אלה לבצע את צו המבחן.

ניתן צו להשמדת המוצג - הסמים שנתפסו.

הפיקדון בסך 5000 ₪ שהופקד בתיק מ"י 7932-10-16 יועבר לנאשם, או לנציג מטעמו, בכפוף לעיקול כנגד הנאשם.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח, 02/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלד על ידי סופיה עטיה